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Wniosek o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do
produkcji rolnej

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej (Dz.U. 2026 poz. 546) 
Rozporządzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 26 stycznia 2024 r. w sprawie wzoru wniosku o zwrot podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz.U. 2024 poz. 106)

A. OPIS USŁUGI
Usługa umożliwia złożenie do Burmistrza Koronowa wniosku o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej.  
Zwrot podatku przyznaje się za okres 6 miesięcy poprzedzających miesiąc złożenia wniosku o zwrot podatku. Wniosek o zwrot 
podatku składa się w terminach od dnia 1 lutego do ostatniego  dnia lutego i od dnia 1 sierpnia do dnia 31 sierpnia danego roku.

 

B. KOGO DOTYCZY USŁUGA
Producenci rolni

 

C. WYMAGANE DOKUMENTY
1 Wniosek o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
2 1.  Załącznik nr 1 - Oświadczenie o powierzchni użytków rolnych, położonych na obszarze gminy, do której wójta, burmistrza 

(prezydenta miasta) jest składany wniosek o zwrot podatku. 
2.  Załącznik nr 2 - Pisemną zgodę pozostałych współposiadaczy, o której mowa w art. 3 ust. 4, jeżeli producent rolny jest 
współposiadaczem gruntów gospodarstwa rolnego.
3.  Załącznik nr 3 - Faktury VAT  lub ich kopie, stanowiące dowód zakupu oleju napędowego w okresie 6 miesięcy poprzedzających
miesiąc złożenia wniosku.
4.  Załącznik nr 4 - Dokument wydany przez kierownika biura powiatowego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 
zawierający informacje o liczbie dużych jednostek przeliczeniowych bydła będącego w posiadaniu producenta rolnego, w 
odniesieniu do każdej siedziby stada tego producenta, w ostatnim dniu każdego miesiąca roku poprzedzającego rok, w którym 
został złożony wniosek o zwrot podatku, ustalonej z uwzględnieniem wartości współczynników przeliczeniowych sztuk bydła na 
duże jednostki przeliczeniowe na podstawie danych zawartych w rejestrze zwierząt gospodarskich oznakowanych, o którym 
mowa w rozdziale  2 ustawy z dnia 02 kwietnia 2004 r. o systemie identyfikacji i rejestracji zwierząt.

  

D. OPŁATY
brak 

 

E. CZAS REALIZACJI
wydanie decyzji ustalającej wysokość zwrotu podatku akcyzowego następuje w terminie 30 dni od dnia złożenia wniosku o zwrot 
podatku

    

F. TRYB ODWOŁAWCZY
Od decyzji służy stronie odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Bydgoszczy, za pośrednictwem Burmistrza 
Koronowa w terminie 14 dni od dnia doręczenia decyzji stronie.

 

G. INFORMACJE DODATKOWE
OBSŁUGA KLIENTA 
MIEJSCE - Urząd Miejski w Koronowie, Plac Zwycięstwa 1, 86-010 Koronowo, Wydział Finansowo-Budżetowy, Pokój nr 14
NUMER TEL - tel.: +48 52 38 26 428, +48 52 38 26 439 fax: +48 52 38 26 401
ADRES BIP – www.bip.koronowo.pl
DNI I GODZINY  – Poniedziałek, Środa, Czwartek 7.30-15.30, Wtorek 7.30-17.00, Piątek 7.30-14.00

INFORMACJE DODATKOWE 
Ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej (Dz.U. 2026 poz. 546) określa zasady i tryb zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej.

Wypłata zwrotu podatku przyznanego na podstawie decyzji następuje w terminach:
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1. od dnia 1 kwietnia do dnia 30 kwietnia – jeżeli wnioski o zwrot podatku zostały złożone w terminie od dnia 1 lutego do ostatniego 
dnia lutego;
2. od dnia 1 października do dnia 31 października – jeżeli wnioski o zwrot podatku zostały złożone w terminie od dnia 1 sierpnia do 
dnia 31 sierpnia.
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